iulii, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo octavo, Ponti

ficatus Nostri sexto. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
8. R. E. Cancellarius 8. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXVIII, n. 56. 
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EPISTULA 

Ad Exc.mum P. D. Tullium Botero Salazar, Archiepiscopum Medellen-

sem, ob celebranda sollemnia, primo saeculo volvente ab illa archidioe

cesi constituta. 

Perquam acceptae Nobis fuerunt abs te omni cum humanitatis 

officio sane datae litterae, quibus edocti sumus te, Venerabilis Frater, 

consilium inivisse archidioecesis Medellensis magni faustique cele

brandi sollemnis eventus, cuius proxime recordatio recurret : centum 

enim revoluti mox implebuntur anni, ex quo auspicio optimo ea consti

tuta est. 

Quod tanti facti commemorandi causa in animo habes, manifestum 

Nobis fecisti ; idque cum pernoverimus, valde probare et merito prae

conio laudis honestare minime dubitamus. 

Decet cumprimis per occasionem publicis significationibus sacras 

agitare laetitiae; decet et pia exsultatione summas Deo persolvere 

grates, a quo benefacta praeclara et singularia ab illis devenerunt 

primordiis. Recte eo diviniora aestimantur esse beneficia, quo plures 

et magnitudine doni et aevi diuturnitate complectuntur; quod si 

autem eadem saeculi intervallo interiecto simul considerantur, quodam 

modo magis grandescunt et grati animi sensus commovent bene cordatis 

viris, qui ad hos palam prodendos certatim accurrunt. 

Pro temporis loco consentaneum sane aptumque erit scriptis et 

sermone dilucide collustrare initia, incrementa, decora omnia istius 

Ecclesiae, ad manus revocare ab origine annales, e quibus nobilitatis, 

nativae vestratum laudis, quaedam conspicua nota erui licet. 

Praeter alia historia dignum est animadvertere istic per aetatum 

decursum magnam fieri frequentiam confluentium nomini Domini, ado-

rantium in spiritu et veritate, evangelicam iustitiam sitientium. 

H o c quoque in bonum et in ornamentum vertit quod istic insignes 

natorum numero et honestate sunt familiae, quod ad sacerdotium et 

ad sacra claustra ineunda divinae vocationes crebrescunt, quod agri

cultura, artes, humanae litterae florent, ita ut, felicitate soli et indu

stria civium, vita victu cultuque sat suavi traducatur, haud sine multo